

성동구

수신자 내부결재

(경유)

제목 2014년 제3차 여성발전기금운용 심의위원회 결과 보고(서면심의)

- 1. 보육가족과-30244호(2014.10.21.)와 관련됩니다.
- 2. 2013년 여성발전기금 운용 성과분석 및 2015년 여성발전기금 운용계획(안) 심의를 위한 2014년 제3차 성동구 여성발전기금운용 심의위원회(서면심의)를 개최하고, 그 결과를 아래와 같이 보고 합니다.
 - ㅁ 여성발전기금운영 심의회 개요

가. 심 의 일: 2014. 10. 22.(수)

나. 심의방식: 서면심의

다. 대 상: 여성발전기금운용 심의위원 8명

라. 안 건

- 2013년 여성발전기금 운용 성과분석

- 2015년 여성발전기금 운용 계획(안)

마. 심의결과: 승인

붙임 심의 의결서 1부. 끝.

주무관	이숙영	여성정책팀장	이용애	보육가족과장	고영희	주민생활국장	11/04 代 최성연
협조자							
시행 보육가	족과-31583	()	접수		()
우 133-701 서울특별시 성동구 고산자로 270 / http://www.sd.go.kr							
전화 2286-618	89 /전	송	/ sy	7622@sd.go.kr		/ 대시민공개	
		궁금할 더	대, 불편할	때 국번없이 1	L <mark>20</mark> 으로!		